
令和 6 年 1 月 19 日 

 各  位 

かすみがうら市長 宮 嶋   謙  

（上下水道課扱い 公印省略） 

 

R5国補公下第１号 農集土田地区公共下水道接続工事実施のお知らせ 

 

 初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、皆様方におかれましては、日頃より市の下水道行政にご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、下水道事業に係る下水道管渠及びマンホール等

布設工事を実施しています。 

 また、交差点部の交通量を鑑み、工事区間の舗装工事について、2 月に夜間で

の施工を予定しています。  

 つきましては、皆様方の通行等にご不便をおかけいたしますが、ご協力をいた

だきたくお知らせいたします。 

 

記 

 

 工 事 名 ： R5 国補公下第１号 農集土田地区公共下水道接続工事 

 

場  所 ： かすみがうら市 上土田 地内（別紙のとおり施工区間に延長あり） 

  

請負人名 ： 株式会社 嶋村 代表取締役 嶋村 和彦 

        住所：かすみがうら市深谷 61－74 

電話番号：029-879-9293 

  

 規制内容 ： 全面通行止め及び片側交互通行 

        作業時間 午前 9 時 から 午後 5 時まで 

             午後 9 時 から 午前 5 時まで（夜間 2 日程度） 

 

 規制期間 ： 令和 6 年 3 月 29 日まで 

 

 そ の 他 ： ※期間中、全ての日程で通行規制が行われるわけではありませ

ん。工事工程、天候等により規制の有無がありますので、予

め、ご了承願います。 

        ※上記期間には、準備・後片付け等も含みます。 

         

【問合せ先】 

●下水道工事に関すること 

             かすみがうら市上下水道部 上下水道課 

             TEL 029-897-1111（内線 5123） 

回 覧 



平 面 図

市道6-0001号線 片側交互通行

R5国補公下第1号 農集土田地区公共

下水道接続工事

工事箇所

市道6-0011号線 全面通行止め及び片側交互通行

誘導員

延長

延長


